
Czy  żywe  trupy  w  USA  od
kilkuset  lat  pobierają
zasiłki?
21 lutego 2025
Zespół Departamentu Efektywności Rządowej (DOGE) Elona Muska
USA znalazł gigantyczną aferę dotyczącą świadczeń socjalnych.

W Social Security Administration (SSA) odnaleziono ponad 12
milionów  osób  zarejestrowanych  jako  uprawnione  do  socjalu
mających ponad 120 lat, a zdarzają się nawet osoby mające
ćwierć  tysiąca  lat.  Rekordzista  jest  starszy,  niż  Stany
Zjednoczone. Ponadto na nieprawidłowości wskazuje też liczba
uprawnionych  do  świadczeń,  która  jest  większa  od  liczby
obywateli kraju.

DOGE przeanalizował dane w SSA pod kątem ewentualnych nadużyć
i marnotrawstwa. Jak się okazało, bardzo słusznie. Okazało
się, że uprawnionych do socjalu w USA jest ponad tysiąc osób
mających rzekomo 220-229 lat. Jedna osoba ma prawie ćwierć
tysiąca lat. Rekordzistą jest osoba mająca rzekomo 360 lat.
Jest więc starsza od samych Stanów Zjednoczonych o ponad 100
lat.

„Według  bazy  danych  Social  Security,  to  są  liczby  osób  w
każdej grupie wiekowej z polem śmierci ustawionym na FAŁSZ!
Może  Zmierzch  jest  prawdziwy  i  jest  wiele  wampirów
pobierających zabezpieczenie socjalne” – skomentował na „X”
szef DOGE’a Elon Musk.

Oprócz wieku ludzi pasującego do mitologii sumeryjskiej, gdzie
poszczególni władcy mieliby rządzić po kilkaset lat, pojawia
się  jeszcze  inny  problem.  W  rejestrach  SSA  do  pobierania
świadczeń  socjalnych  uprawnionych  jest  398  milionów  osób.
Tymczasem liczba obywateli USA wynosi 341 mln. Tak wynika z
rejestru US Census Bureau. „To może być największe oszustwo w
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historii” – podkreślił Musk.

SSA nie skomentowało tych doniesień.

Z informacji Białego Domu wynika, że DOGE do tej pory pomógł
oszczędzić  3,4  mld  dolarów.  Stało  się  to  m.in.  dzięki
anulowaniu  kontraktów  i  dotacji  DEI  (1  mld  dolarów),
anulowaniu  kontraktów  Departamentu  Edukacji  (881  mln)  i
odebraniu  środków  FEMA  na  zakwaterowanie  dla  nielegalnych
imigrantów w Nowym Jorku (59 mln dolarów).
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